
 

 

Наручилац : ОШ „Доситеј Обрадовић“ Ћићевац 

Број ЈН: 1.1.3/2017 

Број одлуке: 607 

Датум: 01.09.2017. године 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС“ , бр. 124/12,14/2015 и 68/2015) и 

извештаја о стручној оцени понуда, бр.568 од 30.08.2017. године, директор ОШ „Доситеј Обрадовић“ 

из Ћићевац доноси 

 

 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

у поступку јавне набавке мале вредности добара – набавка  ђачке ужине за школску 2017/2018. 

године  бр. 1.1.3/2017 

 

 

1. УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ  понуђачу ПУР „Дебели“ из Ражња ул. М. Вујића бр.2, понуда бр. 555 од 

29. 08. 2017. године. 

 

2. Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и инетернет страници наручиоца у року од три 

дана од дана доношења. 

 

Образложење 

 

Наручилац је дана 15. 08. 2017. године донео Одлуке о покретању поступка јавне набавке мале 

вредности  број 477 за јавну набаку добра –  ђачке ужине за школску 2017/2018. годину, назив и 

ознака из општег рачуна – 15000000 – храна, пиће, дуван и сродни производи, а дана 21. 08. 2017. 

године објавио је позив за подношење понуда на Порталу јавних набавки  и интернет страници 

наручиоца – osdositejcicevac.edu.rs 
 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспеле су три понуде. 

 

Комисија за јавне набавке је после отворања понуда спровела стручно оцењивање понуда и 

саставила извештај. 

 

У извештају о стручној оцени понуда, бр. 568 од  30.08.2017. године, комисија за јавне набавке је 

константовала следеће: 

 

1. Предмет јавне набавке 

 

Предмет јавне набавке је набавка ђачке ужине за школску 2017/2018. годину. Назив и ознака из општег 

речника набавки- 15000000 – храна, пиће, дуван и сродни производи 

 

Предмет јавне набавке није обликован по партијама.  

 

 

2. Процењена вредност јавне набавке 

 

Процењена вредност јавне набавке износи укупно 3.333.320,00 динара без ПДВ-а. 

 

 

 



 

 

3. Основни подаци о понуђачима 
 

У поступку је учествовало 3 понуђача: 

 

1. Пекара „Клас“ Витошевац 

2. Пекарско акционарско друштво „Извор“ Параћин, 

3. Пур „Дебели“  Ражањ, 

 

4. Подаци о одбијеним понудама 
 

Укупан број поднетих понуда – 0. 

 

Називи понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање:нема. 

 

 

5. Критеријум за оцењивање понуде 

 

Критеријум за оцењивање понуде у овом поступку јавне набавке је најнижа понуђена цена.  

 

Елементи критеријума, односно начин на основу ког се додељује уговор у ситуацији када постоје две 

или више понуда са истом понуђеном ценом:  као најповољнија биће изабрана понуда оног понуђача 

који је дао дужи рок плаћања. У случају истог понуђеног рока плаћања, као најповољнија биће 

изабрана понуда оног понуђача чија  је понуда раније заведена код наручиоца 

 

6. Ранг листа понуђача 
 

Ранг листа понуђача
 
чије су понуде прихватљиве: 

 

Назив понуђача Понуђене цене без 

ПДВ-а 

Рок 

плаћања 

Време приспећа  понуде 

1.Пекара „Клас“ 

Витошевац 

2.033.600,00 30 дана 29.08.2017. године у 8:40ч 

2. Пекарско акционрско 

друштво  „Извор“ 

Параћин 

2.050.600,00 45 дана 29.08.2017. год. у 8:50ч 

3. ПУР „Дебели „ 

Ражањ 

2.023.060,00 45 дана 29.08.2019. год. у 9:35ч 

 

7. Понуђач коме се додељује уговор 

 

На основу стручне оцене понуда, Комисија констатује да је најповољнија понуда понуђача ПУР 

„ДЕБЕЛИ“  из Ражња, заведена под бројем 555 и предлаже наручиоцу да се овом понуђачу додели 

уговор. 

 

7.1. Подизвођач 
 

Понуђач је у својој понуди навео да наступа самостално, без подизвођача. 

 

 

Наручилац ће ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца  у 

року од три дана од доношења. 



 

 

 

УПУСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 

Против ове одлуке понуђач може поднети затев за заштиту права наручиоца, а коју истоврено 

доставља Републичкој комисији, у року од 5 дана од дана објављивања  одлуке на Порталу 

јавних набавки. 

 

Директор школе  

 

____________________ 

Драган Антић, проф. разредне наставе 

 

 


